

**§ 46****Vad händer med Söderholmsskolan?**

- skrivelse från Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet

**Beslut**

Stadsdelsnämnden beslutar att ge förvaltningen i uppdrag att bevaka frågan kring Söderholmsskolans framtid och återkomma med en muntlig redogörelse till stadsdelsnämnden, i takt med att frågan utvecklas eller tar ny vändning.

**Förslag till beslut**

Vice ordförande Sophia Granswed Baat (M) anmäler för Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet en skrivelse med förslag till beslut att ge förvaltningen i uppdrag att bevaka frågan kring Söderholmsskolans framtid och återkomma med en muntlig redogörelse till stadsdelsnämnden, i takt med att frågan utvecklas eller tar ny vändning.

**Beslutsgång**

Ordförande Stephan Guiance (S) yrkar att skrivelsen skickas till förvaltningen och hör enhälligt bifall därtill.

**Bilaga**

Skrivelse, Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet.

Bilaga, skrivelse, Moderaterna, Liberalerna och Centerpartiet  
Skärholmens stadsdelsnämnd

Sophia Granswed Baat (M) m.fl.

Kim Höglund (L)

Kenth Aronsson (C)

25 april 2024

Skrivelse

Vad händer med Söderholmsskolan?

Den 21 februari 2024 fick vårdnadshavare till barn på Söderholmsskolan i Vårberg, ett mail från skolledningen om att Söderholmsskolan ska stängas i januari 2025 för renovering. Man skrev bland annat att Stockholms stad har beslutat att det ska byggas fler bostäder i området runt skolan, vilket gör att man inte kommer kunna bedriva en bra och säker skolverksamhet för eleverna. Omfattande markarbeten ska påbörjas i årsskiftet 24/25, och Söderholmsskolan ligger precis där allt markarbete ska ske. Hela Söderholmsskolan ska flytta till lokalerna i den tidigare Vårbergsskolan (Vårholmsbackarna 100), precis invid Vårbergs centrum. Enligt information från skolledningen kommer Söderholmsskolan och Slättgårdsskolan att samsas om lokalerna från januari 2025 – januari 2026. Därefter kommer Slättgårdsskolan flytta tillbaka till sin ordinarie skola i Bredäng i januari 2026. Flytten har skapat oro bland vissa elever och vårdnadshavare på Söderholmsskolan, då Vårbergsskolan ligger mitt på den öppna drogscenen, enligt polisens definition för öppen drogscen. Samtidigt har skolledningen inte angett om eller när eleverna kommer kunna flytta tillbaka till Söderholmsskolans nuvarande lokaler, vilket har skapat ytterligare oro då det kan tolkas som en permanent flytt av skolan.

Vi är angelägna om att Söderholmsskolan flyttar tillbaka till sin nuvarande plats, när markarbetena är färdiga och skollokaler har renoverats. Skolan är ett starkt bevis på lyckad integration. Där går elever med olika bakgrund, som talar olika språk. Där går elever som bor i hyresrätter, bostadsrätter, villor och radhus. Där går elever från både Skärholmen, Vårberg och Vårby Gård. En plats för kunskap, integration och gemenskap.

Med anledning av detta önskar vi att stadsdelsförvaltningen:

- Bevakar frågan kring Söderholmsskolans framtid och återkommer med en muntlig redogörelse till stadsdelsnämnden, i takt med att frågan utvecklas eller tar ny vändning.